ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
II созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
II сессия

12 мая 2020 года № 173 г. Севастополь

Об отзыве на проект постановления

Правительства Российской Федерации

«О внесении изменений в Положение о региональном

государственном надзоре за техническим состоянием

самоходных машин и других видов техники

в Российской Федерации»

Рассмотрев проект постановления Правительства Российской Федерации

«О внесении изменений в Положение о региональном государственном

надзоре за техническим состоянием самоходных машин и других видов

техники в Российской Федерации» с приложенными материалами,

поступивший из Правительства Российской Федерации, Законодательное

Собрание города Севастополя

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать изменения, предлагаемые Правительством Российской

Федерации.

2. Отметить несоответствие наименования предложенного

к рассмотрению проекта постановления Правительства Российской

Федерации наименованию постановления Правительства Российской

Федерации, в которое вносятся изменения, в связи с наличием технической

ошибки.

3. Направить настоящее Постановление в Правительство Российской

Федерации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

города Севастополя В.В.Немцев